

Otwarty Turniej Szermierczy "Młodzi Waleczni" w Ząbkach. Złoty medal dla Ząbkowianina-Benka

28.06.2016



W miniony weekend 18 czerwca w Publicznym Gimnazjum nr 2 w Ząbkach rozegrane zostały zawody w szabli sportowej między 74 zawodnikami z 10 klubów z całej Polski. Rywalizowano w dwóch kategoriach wiekowych: 2001-2004 oraz 2005 i młodszy. Na miejscu podziwiać można było fantastyczne występy

młodego pokolenia szermierzy. Obecna na planszach zacięta rywalizacja ustępowała milej i przyjaznej atmosferze zaraz po zakończonych pojedynkach. Zresztą, szacunek do przeciwnika i wysoka kultura jest nieodzownym elementem tej dyscypliny sportu.

W zawodach, ząbkowski klub szermierczy reprezentowały cztery osoby. W kategorii zawodników starszych Grzegorz Kuśmierowski uplasował się na 17 pozycji. Jego młodszy koledzy Kacper Pękala i Aleksander Denkiewicz zajęli kolejno 9 i 8 miejsce. Najlepszy rezultat osiągnął Benedykt Denkiewicz, który dla Miasta Ząbki zdobył złoty medal.

Wydaje się, że I edycja turnieju nie będzie ostatnią organizowaną w naszym mieście. Prezes klubu UKS „Szabla Ząbki” i organizator całego przedsięwzięcia - Pan Mirosław Szyber - nie kryje zadowolenia z wysokiej frekwencji oraz dobrej obsady turnieju w obu kategoriach wiekowych. Opinie o imprezie są również bardzo pozytywne. Uczestnicy, ich opiekunowie i trenerzy już dzisiaj deklarują swoją obecność na przyszłorocznych zawodach, na które działacze z Ząbek serdecznie zapraszają.

Realizacja przedsięwzięcia jakim był turniej szermierczy, nie byłaby możliwa gdyby do jej współorganizacji nie włączył się Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, Publiczne Gimnazjum nr 2 w Ząbkach oraz Polski Związek Szermierczy. Nad całością czuwał patron - Burmistrz Miasta Ząbki, a o oprawę medialną zadbał portal zabki24.pl. Wsparcia finansowego udzieliły firmy: Wagraf, Stamp-Grawer, Centrum Medyczne Mavit Sp. z o.o., Infor Biznes Sp. z o.o. oraz Pracownia Mechatroniki.

Organizator dziękuje wszystkim instytucjom za pomoc przy realizacji zawodów, a młodzież zachęca i zaprasza do udziału w zajęciach.

[Fotorelacja](#)

[O turnieju na stronie Polskiego Związku Szermierczego](#)

UKS Szabla Ząbki